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B632 ➜ Mörsdorf - Kastellaun V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S

Mörsdorf (Hunsr) Ohspull B
- Petryhof
Buch (Hunsr) Sonnenhof
Mörz Hauptstraße
Kastellaun Kath. Kindergarten
- Kleiner Rehberg
- Industriestraße
- Marktplatz B
- Bahnhofstraße
- Busbahnhof M

5.23
5.24
5.26
5.30
5.36
5.37
5.41
5.42
5.43
5.48

6.29
6.30
6.32
6.36
6.42
6.43
6.47
6.48
6.49
6.54

7.29
7.30
7.32
7.36
7.42
7.43
7.47
7.48
7.49
7.54

9.29
9.30
9.32
9.36
9.42
9.43
9.47
9.48
9.49
9.54

11.29
11.30
11.32
11.36
11.42
11.43
11.47
11.48
11.49
11.54

12.55
12.56
12.58

13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.16

13.29
13.30
13.32
13.36
13.42
13.43
13.47
13.48
13.49
13.54

14.25
14.26
14.28

14.34
14.35
14.39
14.40
14.41
14.46

15.29
15.30
15.32
15.36
15.42
15.43
15.47
15.48
15.49
15.54

16.25
16.26
16.28

16.34
16.35
16.39
16.40
16.41
16.46

17.29
17.30
17.32
17.36
17.42
17.43
17.47
17.48
17.49
17.54

19.29
19.30
19.32
19.36
19.42
19.43
19.47
19.48
19.49
19.54

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

B632

➜

Kastellaun - Mörsdorf V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S S

Kastellaun Busbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Marktplatz A
- Industriestraße
- Kleiner Rehberg
- Kath. Kindergarten
Buch (Hunsr) Marienweg
Mörz Hauptstraße
Buch (Hunsr) Sonnenhof
Mörsdorf (Hunsr) Geierlay-Besucherzentrum
- Ohspull B

5.21
5.22

6.04
6.05
6.07
6.08
6.11
6.12

6.19Y

6.19Y

6.23
6.28

7.04
7.05
7.07
7.08
7.11
7.12

7.19Y

7.19Y

7.23
7.28

9.04
9.05
9.07
9.08
9.11
9.12

9.19Y

9.19Y

9.23
9.28

11.04
11.05
11.07
11.08
11.11
11.12

1119Y

1119Y

11.23
11.28

12.34
12.35
12.37
12.38
12.41
12.42

12.48
12.52
12.54

13.04
13.05
13.07
13.08
13.11
13.12

1319Y

1319Y

13.23
13.28

13.24
13.25
13.27
13.28
1331X

1332X

13.36

13.41
13.45
13.50

14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.12

14.18
14.22
14.24

15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.12

1519Y

1519Y

15.23
15.28

16.04
16.05
16.07
16.08
16.11
16.12

16.18
16.22
16.24

17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.12

1719Y

1719Y

17.23
17.28

19.04
19.05
19.07
19.08
19.11
19.12

1919Y

1919Y

19.23
19.28

S = an Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

X = Halt nur zum Einsteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Stemmler-Bus GmbH

Benzstraße 4 

56288 Kastellaun

Telefon: 06762 401930

E-Mail: info@stemmler-bus.de

Internet: www.stemmler-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN
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DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  


